

---

# **EGC Service ApS**

**CVR-nr.: 41664762**

Jacob Erlandsens Gade 1 st tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Elisabeth Gram Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EGC Service ApS  
Jacob Erlandsens Gade 1 st tv  
2100 København Ø  
e-mailadresse: [elisagram@gmail.com](mailto:elisagram@gmail.com)  
CVR-nr.: 41664762  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer håndværksmæssige serviceydelser, yder konsulentassistance, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for perioden 1/1 2022 til 31/12 2022 udviser et overskud på 299 tkr., og virksomhedens balance per 31/12 2022 udviser en egenkapital på 269 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>855.585</b>	<b>592.632</b>
Personaleomkostninger		-468.711	-534.125
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>386.874</b>	<b>58.507</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.251	-1.112
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>384.623</b>	<b>57.395</b>
Skat af årets resultat		-85.392	-13.110
<b>Årets resultat</b>		<b>299.231</b>	<b>44.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		184.831	
<b>I alt</b>		<b>299.231</b>	<b>44.285</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.500
Tilgodehavende skat		75.676	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.676</b>	<b>48.500</b>
Likvide beholdninger		213.300	106.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>288.976</b>	<b>155.183</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>288.976</b>	<b>155.183</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		229.116	44.285
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>269.116</b>	<b>84.285</b>
Skyldig selskabsskat		0	13.110
Skyldig moms og afgifter		4.057	47.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.803	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.860</b>	<b>70.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.860</b>	<b>70.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>288.976</b>	<b>155.183</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret